２０２２年 10 月 3 日

各位

旭食品株式会社

【２０２２年 9 月度】新型コロナウイルス感染者の発生について

弊社従業員の新型コロナウイルス感染が判明しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。この度の感染者発生に伴いまして、弊社では管轄保健所と連携し、消毒作業の実施、

行動履歴の把握等の安全対策と感染拡大防止策を実施しております。

尚、本件による商品供給体制への影響はございません。今後につきましても、お取引先様

および弊社従業員の安全を最優先し、安定的な事業の継続と食のライフライン維持に努め

てまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 新型コロナウイルス感染者の発生状況

陽性確認日 事業所 所在地 対象者

2022年9月16日 京都低温センター 京都府久世郡 パート（契約社員含む）

2022年9月20日 新居浜センター 愛媛県新居浜市 パート（契約社員含む）

2022年9月20日 尾道センター 広島県尾道市 社員（嘱託含む）

2022年9月20日 宮崎センター 宮崎県都城市 協力会社従業員

2022年9月21日 広島支店 広島県廿日市市 社員（嘱託含む）

2022年9月22日 志和センター 広島県東広島市 協力会社従業員

2022年9月24日 志和センター 広島県東広島市 協力会社従業員２名

2022年9月24日 尾道センター 広島県尾道市 協力会社従業員

2022年9月24日 トモシアホールディングス 東京都港区 社員（嘱託含む）

2022年9月25日 本社 高知県南国市 社員（嘱託含む）

2022年9月25日 神戸事務所 兵庫県神戸市 社員（嘱託含む）

2022年9月26日 松山センター 愛媛県東温市 パート（契約社員含む）

2022年9月26日 志和センター 広島県東広島市 協力会社従業員

2022年9月26日 九州総合流通センター 佐賀県鳥栖市 協力会社従業員

2022年9月27日 九州総合流通センター 佐賀県鳥栖市 協力会社従業員

※ 上記は 9 月 16 日から 9 月 30 日までの感染者情報になります。9 月 15 日以前につきましては既報の通りです。

なお、10 月以降の感染者情報につきましては１ヵ月ごとの掲載といたします。

以上